
 

PRINCIP: PŘI KOUPI ROBOTU ARTISAN 5KSM150 A 5KSM156 V DOBĚ TRVÁNÍ AKCE, MÁ ZÁKAZNÍK MOŽNOST 

ZÍSKAT PŘÍSLUŠENSTVÍ ZDARMA, PŘÍP. ZA ZVÝHODNĚNOU CENU. AKCE LZE VZÁJEMNĚ 

KOMBINOVAT. 

OBJEDNÁVKA: VE SVÉ OBJEDNÁVCE, PROSÍM, UVEĎTE, O KTERÉ AKČNÍ ZBOŽÍ MÁTE ZÁJEM. AKČNÍ ZBOŽÍ 

NEPOSÍLÁME AUTOMATICKY. 

PLATNOST AKCE OBJ.KOD POPIS FOTO 
BĚŽNÁ 
MOC  

SLEVA                      
AKČNÍ 
CENA 

15. 4. - 15. 6. 
2016 

5FPPC 
BALÍČEK 

 S PŘÍSLUŠENSTVÍM 

 

7.290,- Kč 
259,00 € 

5.000,- Kč 
176,00 € 

2.290,- Kč 
83,00 € 

15. 4. - 15. 6. 
2016 

EMVSC 
SADA  

KROUHACÍCH NOŽŮ 

 

2.390,- Kč 
85,00 € 

1.400,- Kč 
49,00 € 

990,- Kč 
36,00 € 

15. 4.- 31. 12. 
2016 

5KB3SS 3L NEREZOVÁ MÍSA 

 

1.990,- Kč 
69,00 € 

1.990,- Kč 
69,00 € 

ZDARMA 

15. 4.- 15. 6. 
2016 

5KFE5T 
PLOCHÝ ŠLEHAČ 

 SE STĚRKOU 

 

1.190,- Kč 
42,00 € 

1.190,- Kč 
42,00 € 

ZDARMA 

Ceny jsou uvedené včetně DPH. Akční cena = nákupní cena.  

Akci lze předčasně ukončit v případě vyprodání skladových zásob příslušenství i robotů; příslušenství nelze pořídit k robotům, 

které nejsou v době konání akce skladem. 

 

 

KITCHENAID-SHOP.cz 

www.kitchenaid-shop.cz 

Tel. 241 409 116  

 

AKCE KITCHENAID 2016 NA PODPORU PRODEJE ROBOTŮ 

 ARTISAN 5KSM150, 5KSM156 


